裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中央警察大學  函
地址：33304 桃園市龜山區大崗里樹人路56號
承辦單位：鑑識科學學系
承 辦 人：助教呂貞憬
電話：03-3282321分機5041
傳真：03-3275907
電子信箱：lj2000@mail.cpu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月28日
發文字號：校鑑字第10800029342號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四  (108032800015_10801011_108D2000604-01.pdf,
　　　108032800015_10801011_108D2000605-01.odt)

主旨：本校訂於108年10月5日舉辦「2019年犯罪偵查與鑑識科學

　　　研討會」，敬請轉知所屬公開徵稿訊息，請查照。

說明：

  一、本校（警察科技學院、刑事警察學系、鑑識科學學系、偵

　　　查與鑑識科學研究中心及科學實驗室）與臺灣鑑識科學學

　　　會、李昌鈺博士物證科學教育基金會、內政部警政署刑事

　　　警察局及臺北延平扶輪社共同舉辦「2019年犯罪偵查與鑑

　　　識科學研討會」。

  二、研討會時間訂於本（108）年10月5日（星期六）於中央警

　　　察大學舉辦，為求偵查與鑑識科學廣泛交流，主辦單位敬

　　　邀各單位參與，針對研討會主題踴躍投稿，主題如下：

    (一)犯罪偵查類：偵查學理、偵查法學、偵查科技。

    (二)鑑識科學類：生物鑑識、化學鑑識、物理鑑識、現場勘

　　　　察。

    (三)綜合議題：鑑識法律、鑑識科學實驗室之認證等鑑識科

　　　　學相關之議題。

  三、訊息摘要說明：108年5月15日論文摘要截稿；5月31日以

　　　電子郵件初審通知；7月15日全文截稿，複審結果另行通

　　　知。

  四、檢附論文摘要投稿須知、論文投稿資料調查表、論文全文

　　　格式、研討會論文授權同意表及論文發表人簡歷表各1份

　　　供參，或請參閱http：//tafs.cid.cpu.edu.tw/研討會專

1080003096
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　區。

正本：臺灣高等法院、最高法院、臺灣高等檢察署、最高檢察署、各縣巿地方法

　　　院、各縣巿地方檢察署、大專院校

副本：社團法人臺灣鑑識科學學會、本校警察科技學院、刑事警察學系、鑑識科

　　　學學系(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁